
Nabídkalâmlouva Č.: 
Pronájem 

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou. 

Pronajímatelz JOHNNY SERVIS s.r.o. 

IČO; 
Kontakt: 
E-mail: 

Tetín č. 1, 266 01 Beroun 
47538856 DIČ: CZ47538856 

I 

Í 
I 

Nájemce: Dům kultury Hodonín, příspěvková 
organizace 
Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 

IČO: 13694821 DIČ: 
Narození: 
Kontakt: 
E-mail:  

Typ nabídky: Pronájem - Krátkodobý (akce) Hodonín, Masaıykovo nám., , PSČ 69501, 
Délka pronájmu: od 25.6.2022 do 25.6.2022 
Termín instalace: 24.6.2022 - 
Termín likvidace' 27.6.2022 - 
Četnost servisu: Bankovním převodem 

14 

Místo určení: 
Název akce: 
Kontakt místo: 
Mobil (Telefon): 
Způsob platby: 
Splatnost: 

Vážený zákazníku, děkujeme za váš zájem O naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout: 

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA Jednotek 
Umyvadlo JOHNNY BRAVO (vysoké) - luxusní dvojumývadlo (samostatně stojící, 2 
urrıývadla. ručníky. tek. mýdlo, nádrž na čistou a odpadovou vodu) 
STARxxı 2552 (5002×2510x3070mm) - přívěs:1WC+3 pis.m.,3WC ż./ 2umyv..tepI. voda, 
topení, osvětlení, 1500kg. el.př.380V.16AZáS. 20m kabel, 20m 3/4 hadfivoda 
John fy Sport limetkový - mobilni wc S pisoárem 

1,00 ks 

1.00 ks 

6,00 ks 
JOHNNY OPLOCENÍ Jednotek 
PV6 - plotový díl prahl. mobil. oplocení-bezpečnostní 3500 × 2000 mm (Rám+ drátěná síť 
4mm-H,3mm -V),spon drátů 35×150mm, hmotn.26kg 
PaR22 - plaste-recyklátová patka k oplocení (22 kg) 
SV1 - Svorka pro sepnutí dvou dílů oplocení všech typů (ocelová vč. šroubu) 
KK2 - Kotvicl kolík pro zavëtrovávací tyč 600mm 
ZT3(s velkým otvorem) - Zavëtrovávacf tyč k oplocení 2000 mm - KOTVENÍ KOLÍKEM I 
BEZ KOLÍKU(s velkým otvorem i pro kotvení bez kolků) 

45,50 bm 

14,00 ks 
12.00 ks 
14,00 ks 
14,00 ks 

Vedlejší náklady Jednotek 
DOPRAVA TAM 
DOPRAVA ZPĚT 
Konečné čıšıèni JOHNNY STAR 
Síť pro průhledné oplocení v bavě zelené 

1,00 ks 
1,00 ks 
1.00.ks 

45.50 bm 

Cena celkem: 59 042,00 CZK 

NabídkalSmlouva Č.: 
.............. P.O..d.p.iS..



Nabídka/Smlouva č.:  
Pronájem 

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou. 

Poznámka: 
Nabídka platí za uvedených podmínek do 30. 5. 2022. 

Cena je kalkulována na přístupné místo nákladním vozem (min. požadovaný průjezd š2,5 x v3.5 m) a zpevněná komunikace. v 
případě omezení (zákazu) vjezdu na miste instalace je zákazník povinen vybavit patřičná povolení. Podmínkou realizace je potvrzená 
nabídka/smlouva odběratelem. Stačí zaslat sken na mailovou adresu: . Následně obdržíte potvrzení i Z 
naši strany (mailem, potvrzují). Instalace a likvidace proběhne dle podmínek smlouvy v určeném dni a časovém rozmezí. Pokud není 
určen čas, tak V průběhu celého dne. Informace o přibližném čase získáte na provozním oddělení, 
Volat nejdříve den před termínem závozul 
Aby mohla být smlouva považována za platné uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených v nabídce, přijata nejpozději 
dne 30.5.2022. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku 
v nezměněné podobě a v celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být 
doručeno společností JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platnosti nabídl. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost 
a úplnost identifikačnlch údajů: v případě právnické osoby název, sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo 
čí bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále i oprávnění se zájemcem jednat. K přijetí nabídky, která nesplňuje shora 
uvedené předpoklady nebo k přijetí nabídky, která bude společnosti JOHNNY SERVIS ' 

se nepřihlížel a smlouva nevznikne. 
s.r.o. doručena po dna platnosti nabídky 

VŠEOBECNÉ OBCHODNI PODMÍNKY JOHNNY SERVIS s. r. o. 
Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje. že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami 
pronajímatele. které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajímatele Současné 
pronajimatel i nájemce prohlašují, že tyto všeobecné obchodní podmínky 
stávají podpisem této Nabídky/Smlouvy nedílnou součástí této smlouvy a to ve znění platném v den podpisu této Nabídky/Smlouvy najemcem. Tyto 
obchodní podmínky se stávají součástí smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nabídka/Smlouva. a to okamžikem podpisu Dodaciho 
listu nájemcem. Po podepsání nájemcem se tato nabidka stává smlouvou. 
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %, pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. 

umístěné na webových stránkách pronajímatele www.johnnyservis.cz se 

. . . . . . . . .

. . . . . . . ..

. . . . . .

. . . . ..



lřflabădflšalšmflümava Č.: 
Pronájem 

Tato nabídka se po podepsání a zaslání zpět pronajimateli stává smlouvou. 

Pronajímatelz JOHNNY SERVIS s.r.o. 

IČO: 
Kontakt: 
E-mail: 

Tetin č. 1, 266 01 Beroun 
47538856 DIČ: CZ47538856 

 

Nájemce: Dům kultury Hodonín, příspěvková 
organizace 
Horni Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 

IČO: 13694821 DIČ: 
Narození: 
Kontakt: 
E-mail:  

Pronájem - Krátkodobý (akce) Hodonín; Masarykovo nám., , PSČ 69501; 
od 25.6.2022 do 25.6.2022 
24.6.2022 - 
27.6.2022 ıı 

Typ nabídky: 
Délka pronájmu: 
Termín instalace: 
Termín likvidace: 
Četnost servisu: Bankovním převodem 

14 

Místo určení: 
Název akce: 
Kontakt místo: 
Mobil (Telefon): 
Způsob platby: 
Splatnost: 

Vážený zákazníku, děkujeme za váš zájem O naše služby a dovolujeme si Vám nabídnout: 

JOHNNY WC A SANITÁRNÍ TECHNIKA Jednotek 

JOHNNY OPLOCENÍ 

Umyvadlo JOHNNY BRAVO (vysoké) - luxusní dvojumývadlo (samostatné stojící, 2 
umývadla, ručníky. tek. mýdlo, nádrž na čistou a odpadovou vodu) 
STARXXI 2552 (5002×2510×3070mm) - přívs:1WC+3 pis.m.,3wC ż.ı 2umyv.,tepl. voda, 
topení, osvětlení, 1500kg, el.př.380V,16Azás, 20m kabel, 20m 3/4 had'.voda 
John f y  Sport Iìmetkový - mobilni wc S pisoárem 

PV6 - plotový díl prahl. mobil. oplocení-bezpečnostní 3500 × 2000 mm (Rám+ drátěné síť 
4mm-H,3mm -V).spon drátů 35×150mm, hmotn.26kg 
PaR22 - plaste-recyklátovà patka k oplocení (22 kg) 

SV1 - Svorka pro sepnutí dvou dílů oplocení všech typů (ocelová vč. šroubu) 

KK2 - Kotvici kolík pro zavétrovávací tyč 600mm 

ZT3(S velkým ob/orem) - Zavétrovávací tyč k oplocení 2000 mm - KOTVENÍ KOLÍKEM I 
BEZ KOLÍKU(s velkým otvorem i pro kotvení bez kolíku) 

DOPRAVA TAM 
DOPRAVA ZPĚT 
Konečné čištění JOHNNY STAR 

Síť pro průhledné oplocení v barvě zelené 

Vedlejší náklady 

1,00 ks 

1.00 ks 

6,00 ks 
Jednotek 
45,50 bm 

14,00 ks 
12,00 ks 
14,00 ks 
14.00 ks 

Jednotek 
1,00 ks 
1.00 ks 
1,00.ks 

45,50 bm 

Cena celkem: 59 042,00 CZK 

í\!abídkaISmIoLıva Č.:  
. . . . . . . . . . . . . . . . .

Po







Nabídlkalâmflüuva Č.: 
Pronájem 

Tato nabidka se po podepsání a zaslání zpět pronajímateli stává smlouvou. 

Poznámka: 
Nabídka platí za uvedených podmínek do 30. 5. 2022. 

Cena je kalkulována na přístupné místo nákladním vozem (min. požadovaný průjezd š2,5 x v3,5 m) a zpevněné komunikace. V 
případě omezení (zákazu) vjezdu na místo instalace je zákazník povinen vybavit patřičná povolení. Podmínkou realizace je potvrzená 
nabídka/smlouva odběratelem. Stačí zaslat sken na mailovou adresu: . Následně obdržíte potvrzení i Z 
naší strany (mailem, potvrzují). Instalace a likvidace proběhne dle podmínek smlouvy v určeném dní a časovém rozmezí. Pokud není 
určen čas, tak v průběhu celého dne. informace o příbližněm čase získáte na provozním oddělení, p. Dulínková, mobil: 
Volat nejdříve den před termínem závozul 
Aby mohla být smlouva považována za platné uzavřenou, musí být nabídka, za podmínek uvedených V nabídce. přijata nejpozději 
dne 30.5.2022. Za přijetí nabídky je považováno pouze takové písemné podání zájemce, kterým zájemce přijímá nabídku 
v nezměněné podobě a V celém jejím rozsahu bez jakýchkoliv výhrad, přičemž přijetí nabídky musí být řádně podepsáno a musí být 
doručeno společností JOHNNY SERVIS s.r.o. nejpozději do data platností nabídky. Zájemce svým podpisem stvrzuje správnost 
a úplnost identífikačnich údajů: v případě právnické osoby název. sídlo a identifikační číslo, v případě fyzické osoby jméno, sídlo 
či bydliště a identifikační číslo nebo datum narození, a dále í oprávnění se zájemcem jednat. K přijetí nabídky. která nesplňuje shora 
uvedené předpoklady nebo k přijetí fabiky, která bude společností JOHNNY SERVIS s.r.o. doručena po dni platnosti nabídky 
se nepřihlíží a smlouva nevznikne. 

VŠEOBECNÉ OBCHODNI PODMINKY JOHNNY SERVIS s. r. o. 
Nájemce prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje. že se před podpisem této smlouvy seznámil se všeobecnými obchodními podmínkami 
pronajimatele, které jsou umístěny ke dni podpisu této smlouvy nájemcem na webových stránkách pronajimatele vwvw.johnnysenis.cz. Současně 
pronajimatel i nájemce prohlašují, že tyto všeobecné obchodní podmoky umístěné na webových stránkách pronajimatele  se 
stávají podpisem této Nabídky/Smlouvy nedílnou součástí této smlouvy a to ve znění platném V den podpisu této Nabídky/Smlouvy nájemcem. Tyto 
obchodni podmínky se stávají součástí smlouvy o pronájmu i v případě, že nebyla podepsána Nabidka/Smlouva. a to okamžikem podpisu Dodacího 
listu nájemcem. Po podepsání nájemcem se tato nabidka stává smlouvou. 
Uvedené ceny jsou bez DPH 21 %. pokud není ve smlouvě uvedeno jinak. 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

I,včz á. „áfl/z,
Podpis (a raz

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..  . . . . . . . . . . . . 




